附件5
高校教师教学创新大赛产教融合赛道推荐教师汇总表

	序号
	姓名
	性别
	职称
	课程名称
	类别（赛道）
	手机
	邮箱
	具体参赛条件

	1
	
	
	
	
	产教融合赛道
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	


注： “参赛条件”：
1. 省级及以上课程（含一流课程、课程思政示范课程、产教融合型课程）负责人；
2. 学校指定目录中A类教学竞赛获奖者或B类教学竞赛二等及以上获奖者或校青年教师教学竞赛一等奖获得者；
3. 校级及以上“教学名师”或“教学名师提名奖”获得者。
